
Zapomenuté heslo / 
získání přístupu do



• Ve webovém prohlížeči 
(Internet Explorer, Chrome, 
Edge, Safari, …)
zobrazím stránku 
bakalari.dostihovaskola.cz

• kliknu na Zapomenuté 
heslo.



• Zadám e-mail, který byl 
uveden na přihlášce ke 
studiu nebo následně 
sdělen škole,

• kliknu Pokračovat.



• Pokud uvedu e-mail, který 
ve škole neevidujeme 
zobrazí se chybová 
informace.



• Pokud uvedu správný e-
mail (ve škole jej 
evidujeme) zobrazí se 
informace o odeslání 
zprávy s dalšími 
instrukcemi.



• Přihlásím se do 
odpovídající e-mailové 
schránky, v Doručená 
pošta najdu zprávu od 
BAKALARI.
Případně zkontroluji složky
Spam / Hromadné / Nevyžádané
/ Junk /…

• ve zprávě kliknu na
odkaz.



• Zobrazí se stránka se 
zobrazením přihlašovacího 
jména (to zadávám při 
přihlašování do prvního 
políčka) a možností 
nastavení nového hesla,

• zadám nové heslo,

• znovu zadám stejné nové 
heslo,

• kliknu na Změnit heslo.



• Zobrazí se stránka s 
informací o úspěšné 
změně hesla,

• kliknu na
Pokračovat na přihlášení.

• V mobilních aplikacích je 
postup podobný.


